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“ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

Surat Tugas Dosen Mengajar

Select Language

SURAT TUGAS
No. 7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama . PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7449 /217090709

NIDN / NIDK : 0403088203

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat . JL. CAMAR 5 A-23 NO.244 RT 03/07

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I1/2024
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

: Statistik Bisnis

: FEB213 KHO01

: Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB307)
Internal : 55 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Dosen

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language | V¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K ellt()?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;a;t;‘n Status Iﬁ::::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Selasa, 19 7449 - Teori 55 statistik dan Tatap Muka  statistik dan Introduction  Selesai +*
Mar 2024 PUSPITA reviews materi reviews materi
. CHAIRUN statsitik statsitik
10:00 - NISA , SE
12:30 re
MM
Ruang :
KHIB307
2/1 Selasa, 26 7449 - Teori 55 penyajian data Tatap Muka penyajian data  Distribusi Selesai +
Mar 2024 PUSPITA Frekuesi
10:00 - CHAIRUN (Penyajian
12:30 NISA , SE, data)
' MM
Ruang :
KHIB307
3/1 Selasa, 2 Apr 7449 - Teori 55 Pengukurann | Tatap Muka  Pengukurann Lanjutan Selesai
2024 PUSPITA Nilai Sentral Nilai Sentral
10:00 - CHAIRUN
12:30 NISA, SE,
' MM
Ruang :
KHIB307
4/1 Selasa, 23 7449 - Teori 53 ukuran letak  Tatap Muka ukuran letak dan Pengukuran  Selesai +*
Apr 2024 PUSPITA dan penyebaran data nilai sentral
10:00 - CHAIRUN penyebaran
12: 30 NISA, SE, data
' MM
Ruang :
KHIB307
5/1 Selasa, 30 7449 - Teori 55 angaka indek  Tatap Muka angaka indek Index utk Selesai +
Apr 2024 PUSPITA industri
(T CHAIRUN
ig;gg NISA , SE,
' MM
Ruang :
KHIB307
6/1 Selasa, 7 Mei 7449 - Teori 55 Pengujian Tatap Muka  Pengujian Uji hipotesis  Selesai +*
2024 PUSPITA Hipotesis Hipotesis
togo. G
12:30 e
MM
Ruang :
KHIB307
7/1 Selasa, 14 7449 - Teori 52 uji hipotesis Tatap Muka  uji hipotesis Pengujian Selesai
Mei 2024 PUSPITA deskriptif dan deskriptif dan Hipotesis dan
X CHAIRUN komparatif komparatif review uts
10:00 -
12:30 NISA , SE,
' MM
Ruang :
KHIB307
8/1 Selasa, 4 Jun 7449 - Teori 55 CHI SQUARE  Tatap Muka CHI SQUARE Chi Square Selesai "
2024 PUSPITA
10:00 - CHAIRUN
12:30 NISA , SE,
' MM
Ruang :
KHIB307
9/1 Selasa, 11 7449 - Teori 55 ANOVA Tatap Muka  ANOVA Regresi Selesai
Jun 2024 PUSPITA
10:00 - CHAIRUN
1230 NISA, SE,
MM
Ruang :
KHIB307
10/1 Selasa, 16 7449 - Teori 55 regresi dan Tatap Muka  regresi dan menggunakan Selesai
Jul 2024 PUSPITA korelasi korelasi spss

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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11/1

12/1

13/1

14/1

13:00 -
15:30

Selasa, 25
Jun 2024
10:00 -
12:30

Selasa, 2 Jul
2024

10:00 -
12:30

Selasa, 9 Jul
2024

10:00 -
12:30

Selasa, 16
Jul 2024
10:00 -
12:30

CHAIRUN
NISA , SE,
MM

Ruang :
KBM101

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA, SE,
MM

Ruang :
KHIB307

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM

Ruang :
KHIB307

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA, SE,
MM

Ruang :
KHIB307

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA, SE,
MM

Ruang :
KHIB307

Teori

Teori

Teori

Teori

55

46

48

47

sederhana

REGRESI DAN
KORELASI
BERGANDA

WILCOXON
RANK TEST
DAN MANN
WHITNEY
TEST

KRUSKALL
WALLIS DAN
RANK
SPEARMAN

rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV
TEST

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

sederhana

REGRESI DAN
KORELASI
BERGANDA

WILCOXON
RANK TEST DAN
MANN WHITNEY
TEST

KRUSKALL
WALLIS DAN
RANK
SPEARMAN

rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV TEST

ok- Selesai
Menggunakan
laptop

Pakai laptop  Selesai
yg sudah
terinstall spss

Implementasi = Selesai
spss

review Selesai
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Statistik Bisnis
FEB213 KH001
Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB307)
Internal : 55 Eksternal : 0

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language | V¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen ((Upload ]
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 02 23 30 07 14 04 11 16 25 02 09 16
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jul Jun Jul Jul Jul
O 0 0 O @) g O O 0 O O O O U
1. 20230101004 GHAITSA Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hwv Hwv Hvwv
ZAHNITA
2. 20230101007 RINDIYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
3. 20230101016 HANSEN Hwv Hwv H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv H v
LEONARD
4. 20230101021 NAZWA ARIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
SUANDA
5. 20230101035 DEVIRACHANDRA Hv H~v Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
6. 20230101037 IRFA SITI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv | v Hwv
ARFIYAH
7. 20230101056 ALVIN WILSON Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
ANG
8. 20230101059 MUHAMMADAZIZ H~v Hwv HWVv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv I v I v | v
RISKILLAH
9. 20230101062 AMARA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
10. 20230101081 AZZAHRA SEKAR Hwv Hwv H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv H v
KEMUNING
11. 20230101083 ASHKA DEVON H v H v H wv S v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv | v Hwv | v
MARSHAL
12. 20230101098 MAULANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
PRATIWI
13. 20230101100 MUHAMAD IQBAL  H wv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv | v H v
MAULANA
14. 20230101104 RITA AYU LESTARI H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv
15. 20230101109 ANASTYO FITRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
HASLINO
16. 20230101129 ADRIAN ANDHIKA H w H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v H v Hwv Hwv | v
HAKIM
17. 20230101142 FALLA AURELIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv | v
18. 20230101175 FANNY FATMAJA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY HvY HvY HvY Hv Hwv Hwv Hwv
PUTRI
19. 20230101178 AGENGPRASETIA. Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hyv
20. 20230101180 SITI NUR AISAH Hwv H v H v H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv H v
21. 20230101181 ANASYA ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
FIDHA
22. 20230101182 ZAHHIRA KEYZA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv HvY Hv Hwv Hwv Hvwv
PUTRI IBRA
23. 20230101190 DHIYA AMIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
FAIRUS
24. 20230101191 ZELIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv |Iv Hv Hv Hv Hv | v | v Hwv
AMBARWATI
25. 20230101192 MICHAELRONAN H~v Hv HVv HYv HvY HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv | v
PANGARIBUAN
26. 20230101198 SITINURAISYAH Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv Hv I v Hwv Hwv
27. 20230101206 FIRMAN ALIEF Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv H v H v H v Hwv | v H v

PRASETYO

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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28. 20230101222 ALDI PASKALIS Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hyv Hv Hv | v Hwv | v
TAKAIN

29. 20230101234 ALVIATUN Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hwv Hwv Hvwv
HASANAH

30. 20230101250 MEUTIAANANDA H~v Hwv Hv S Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv | v
SYAFITRI YAMIN

31. 20230101253 SURYA AKBAR Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
NUGRAHA

32. 20230101254 STEVENTHENADY Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv

33. 20230101263 SABRINA AYU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
LARASATI

34. 20230101268 NATASHA H v H v H v H v H v H v Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv
PRISCILA

35. 20230101289 MUHAMMAD Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
HARISH
FADHILLAH

36. 20230101301 NAYLA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
YONITA

37. 20230101302 PUTRI H v H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v | v Hwv Hwv
MAWACINTYA

38. 20230101324 AQILA GHANIYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
AZHAR

39. 20230101325 PUPUT Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
SUHARTINI

40. 20230101329 MIA Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv | v Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
RAHMANINGTYAS

41. 20230101331 DAVID SUWOTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv Hwv Hwv
MOMOR

42. 20230101332 NAYLA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hwv Hwv
DAMAYANTI

43. 20230101446 DIMAS RIVALDO H v H v H v H v Hwv Hwv Hwv H v H v H v H v Hwv Hwv | v
PUTRA

44. 20230101451 AFIFA ZAHWA Hwv H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v | v Hwv Hwv
AZZAHRA

45. 20230101484 DYNO BAGAS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Sv Hwv
SESE SHEKO

46. 20230101573 PRATIWI IWATA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hwv Hvyv

47. 20230102002 CALISTA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
MARGARETHA
TUMBELAKA

48. 20230102004 MARCHELLA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv | v Hwv
KRISTY WIJAYA

49. 20230102014 DZAKI DHIYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hyvy Hwv Hvyv
PUTRA

50. 20230102035 MUTIARA SITI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY Hv Hv Hwv Hwv Hwv
FATIMAH
AZZAHRA

51. 20230102047 BAGUS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
ARSHANJAYA
BHUANA

52. 20230102055 INTANAMAYADAH Hv Hv Hsv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
KALTSUM

53. 20230102106 EKA TRIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hwv Hwv
SULISTYANINGSIH

54. 20230102123 KEVIN DIAZ Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hwv Hwv Hwv
SUITH

55. 20230102134 ESTIKATRIWIDYA Hv Hwv Hv Hyv Hyv Hyvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
FAJAR

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2
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Pengisian Nilai

Select Language | V¥

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah 1 Statistik Bisnis Dosen 1 PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Kode MK dan Kelas + FEB213 KHO01
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB307)
Jumlah Mahasiswa Internal : 55 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM pada tanggal 12-08-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
* Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi Perhatian
uTs * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
tugas Penarikan Nilai E-Learning
UAS * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
* Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
absensi uTsS tugas UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
10% 35% 15%  40% Remidi )
1. 20230101004 Ghaitsa Zahnita 100 88,00 90,00 94,00  91.90 A v v
2. 20230101007  Rindiyani 100 88,00 90,00 93,00  91.50 A v v
3. 20230101016 Hansen Leonard 100 89,00 91,00 94,00  92.40 A v v
4. 20230101021 Nazwa Arika Suanda 100 88,00 90,00 93,00 91.50 A v v
5. 20230101035 Devira Chandra 100 89,00 93,00 94,00 92.70 A v v
6. 20230101037 Irfa Siti Arfiyah 100 88,00 90,00 92,00 91.10 A v v
7. 20230101056 ' Alvin Wilson Ang 100 85,00 91,00 93,00  90.60 A v v
8. 20230101059 Muhammad Aziz Riskillah 100 88,00 90,00 92,00 91.10 A v v
9. 20230101062 Amara Putri 100 89,00 90,00 93,00 91.85 A v v
10. 20230101081 Azzahra Sekar Kemuning 100 88,00 90,00 93,00 91.50 A v v
11, 20230101083 Ashka Devon Marshal 100 84,00 90,00 90,00  88.90 A v v
12. 20230101098 Maulani Pratiwi 100 86,00 91,00 91,00  90.15 A v v
13. 20230101100 Muhamad Igbal Maulana 100 84,00 90,00 90,00  88.90 A v v
14. 20230101104 Rita Ayu Lestari 100 88,00 90,00 91,00  90.70 A v v
15. 20230101109 Anastyo Fitra Haslino 100 83,00 90,00 90,00  88.55 A v v
16. 20230101129 Adrian Andhika Hakim 100 85,00 90,00 90,00  89.25 A v v
17. 20230101142 Falla Aurelia 100 88,00 90,00 90,00  90.30 A v v
18. 20230101175 Fanny Fatmaja Putri 100 87,00 90,00 90,00  89.95 A v v
19. 20230101178 Ageng Prasetia 100 87,00 90,00 90,00 = 89.95 A v v
20. 20230101180 Siti Nur Aisah 100 88,00 90,00 92,00 91.10 A v v
21. 20230101181 Anasya Zahra Fidha 100 89,00 90,00 93,00 91.85 A v v
22. 20230101182 Zahhira Keyza Putri Ibra 100 89,00 90,00 93,00 91.85 A v v
23. 20230101190 Dhiya Amira Fairus 100 90,00 90,00 94,00  92.60 A v v
24, 20230101191 Zelika Ambarwati 100 89,00 90,00 90,00  90.65 A v v
25. 20230101192 Michael Ronan Pangaribuan 100 82,00 90,00 90,00  88.20 A v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20230101198
20230101206
20230101222
20230101234
20230101250
20230101253
20230101254
20230101263
20230101268
20230101289
20230101301
20230101302
20230101324
20230101325
20230101329
20230101331
20230101332
20230101446
20230101451
20230101484
20230101573
20230102002
20230102004
20230102014
20230102035
20230102047
20230102055
20230102106
20230102123
20230102134

Siti Nur Aisyah

Firman Alief Prasetyo

Aldi Paskalis Takain

Alviatun Hasanah

Meutia Ananda Syafitri Yamin
Surya Akbar Nugraha
Steven Thenady

Sabrina Ayu Larasati
Natasha Priscila

Muhammad Harish Fadhillah
Nayla Putri Yonita

Putri Mawacintya

Aqgila Ghaniya Azhar

Puput Suhartini

Mia Rahmaningtyas

David Suwoto Momor

Nayla Putri Damayanti
Dimas Rivaldo Putra

Afifa Zahwa Azzahra

Dyno Bagas Sese Sheko
Pratiwi Iwata

Calista Margaretha Tumbelaka
Marchella Kristy Wijaya
Dzaki Dhiya Putra

Mutiara Siti Fatimah Azzahra
Bagus Arshanjaya Bhuana
Intana Mayadah Kaltsum
Eka Triana Sulistyaningsih
Kevin Diaz Suith

Estika Triwidya Fajar

Pengisian Nilai

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

90,00
87,00
84,00
89,00
88,00
87,00
88,00
90,00
90,00
88,00
90,00
88,00
89,00
88,00
88,00
87,00
88,00
86,00
89,00
83,00
91,00
89,00
88,00
87,00
90,00
87,00
89,00
88,00
87,00

89,00

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
92,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
93,00
91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00

90,00

92,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
93,00
91,00
90,00
90,00
93,00
93,00
92,00
91,00
91,00
91,00
93,00
90,00
92,00
90,00
95,00
92,00
91,00
91,00
92,00
90,00
92,00
90,00
90,00

91,00

91.80
89.95
88.90
90.65
90.30
90.50
91.50
91.40
91.00
90.30
92.20
91.50
91.45
90.85
91.00
90.35
91.50
89.60
91.45
88.55
93.80
91.60
90.70
90.35
91.80
89.95
91.45
90.30
89.95

91.05
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